国家核安全局关于延长钴－60伽玛刀源运输容器装运活动期

限的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A0_B8_E5_c80_309385.htm 国家核安全局关于

延长钴－60伽玛刀源运输容器装运活动期限的函(国核安函

〔2007〕16号)成都中核高通同位素股份有限公司： 你公司《

关于延长钴-60伽玛刀源运输容器装运活动期限的请示》（高

通发〔2007〕010号）收悉。经研究，函复如下： 2006年6月

，我局以《关于批准钴-60伽玛刀源运输容器装运活动的通知

》（国核安发〔2006〕83号）批准你公司在2006年12月31日前

可以按特殊安排的方式对该型货包实施装运活动，其批准序

列号为CN/008/X-96（NNSA）。鉴于该型运输容器使用状况

良好，其安全性能未发生明显变化，我局同意将原国核安发

〔2006〕83号中运输容器的装运活动有效期延长至2007年6

月30日，其他要求继续按国核安发〔2006〕83号文件执行。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com